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Vpm Live Oy kumppanuushakemus   
 
Selostus Vpm- Live Oy hakee 50 000 euroa matkailu- ja 

tapahtumakumppanuutta tapahtumakokonaisuuteen vuodelle 
2025. 
Savonlinnan kaupungin strategia painottaa valtuuston 
hyväksymän linjauksen mukaisesti vahvasti matkailun 
ympärivuotista kehittämistä. Yhtenä toimenpiteenä tähän liittyen 
on saada kaupunkiin ympärivuotista matkailua erilaisten 
tapahtumien keinoin. Kumppanuussopimukset ovat yksi keino 
edistää ja kehittää monipuolisia tapahtumia kaupungissa ja saada 
kaupungin elinvoimaa yrityselämän ja muiden toimijoiden kanssa 
laajennettua ja monipuolistettua. Tapahtumat tukevat myös 
kaupunkikeskustan ja taajamien elinvoimaisuutta sekä lasten ja 
lapsiperheiden määrän kasvua. Opiskelijoiden veto- ja pitovoima 
paranee. Ekologisuus ja paikallinen lähiruoka on otettu huomioon 
tapahtumakokonaisuudessa. 
 
Vpm- Live Oy on kaupungissa toimiva ympärivuotisten 
tapahtumien kehittäjä ja toteuttaja. Tapahtumia on vuoden aikana 
määrällisesti paljon ja ne suuntautuvat myös syksy- ja talviaikaan, 
jolloin tapahtumia kaupunkiin tarvitaan. Vpm-Live on toimittanut 
Savonlinnan kaupungille yrityksen selvityksen De minimis-tuesta, 
jossa se vahvistaa ettei ole saanut de minimis-tukea kuluvan ja 
kahden viimeisen verovuoden aikana. 
 
Hakijan ja Savonlinnan kaupungin kanssa on käyty useamman 
kerran neuvotteluja kumppanuussopimukseen ja sen ehtoihin 
sekä velvotteisiin liittyen. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 11 luku 76§ 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös Myönnetään Vpm- Live Oy:lle De minimistukea 50 000 euroa 

vuoden 2025 tapahtumakokonaisuuden toteuttamiseksi.  
 
Hakijan tapahtumakokonaisuudet tukevat ja edistävät kaupungin 
ympärivuotisen matkailun strategista tavoitetta. Ne mahdollistavat 
yrityselämän elinvoimaa, monipuolisesti palvelevaa kaupunkia ja 
kaupungin kehittymistä monimuotoiseksi tapahtumakaupungiksi. 
Tapahtumakokonaisuus myös tukee osaltaan tapahtumien 
synnyttämää veto- ja pitovoimaa koko kaupungin alueella. 
Tapahtumissa paikallisen ruokakulttuurin mukaan ottaminen 
myös kehittää laajemmin kaupungin strategista tavoitetta 
lähiruuasta.  
 
Euroopan unionin toiminnasta annetun sopimuksen 107 ja 108 
artiklat sisältävä määräykset valtiontuesta kilpailutilanteessa 
markkinoilla toimiville yrityksille sekä kielletystä valtion tuesta. EU 
oikeuskäytännön mukaan toimenpide, josta on päättänyt 
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jäsenvaltion alueellinen viranomainen, kun kunnan viranomainen, 
voi muodostaa SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitetun 
valtiontuen.  
 
Toimenpide katsotaan SEUT 107 artiklan 1 kohdassa 
tarkoitetuksi valtiontueksi, jos kaikki seuraavat edellytykset 
täyttyvät:   
1. Kyseessä on valtion toimenpide tai valtion varoilla 
toteutettu toimenpide. 2. Toimenpiteen vaikutukset 
ulottuvat jäsenvaltioiden väliseen kauppaan.  
3. Toimenpiteestä koituu valikoivaa etua toimenpiteen 
edunsaajalle.  
4. Toimenpide vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua.   
 
Asiassa on arvioitu, että tämän sopimuksen perusteella 
maksettava tuki on kokonaisuudessaan sellainen kaupungin 
saajalleen maksama taloudellinen etu, jota on arvioitava SEUT 
107 ja 108 artiklan valossa.  
 
Komission asetuksen (komission asetus 1407/2013) yrityksille 
voidaan myöntää yleisen de minimisasetuksen mukaista tukea. 
Yleisen de minimis -asetuksen nojalla voidaan lähtökohtaisesti 
myöntää yrityksille kaikilla toimialoilla. De minimis -tuella 
tarkoitetaan vähämerkitystä tukea, josta ei tarvitse tehdä 
komissiolle ilmoitusta. 
 
De Minimis -tukea voidaan antaa enintään 300 000 euroa 
viimeisen kolmen verovuoden ajanjaksolla. Komissio on katsonut, 
että alle tämän enimmäismäärän jäävä tuki on niin vähäistä, ettei 
se vääristä kilpailua tai vaikuta jäsenvaltioiden väliseen 
kauppaan.  
 
Vpm- Live Oy:n hakema 50 000 euron tuki on mahdollista 
myöntää vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Tuen 
myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EU) N:o 
1407/2013, annettu 24. päivänä joulukuuta 2013, 
perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 
vähämerkityksiseen tukeen. (Julkaistu EUVL nro L 352, 
24.12.2014).   
 
Vpm-Live on toimittanut Savonlinnan kaupungille yrityksen 
selvityksen de minimis-tuesta, jossa se vahvistaa ettei se tai sen 
muodostama valtiontukisääntelyn tarkoittama konserni ole saanut 
de minimis-tukea kuluvan ja kahden viimeisen verovuoden 
aikana. De minimis-ilmoitus on kumppanuussopimuksen liitteenä. 
Kumppanuuden muista tavoitteista ja toteuttamisesta sekä 
osapuolten velvoitteista ja oikeuksista on sovittu tarkemmin 
kumppanuussopimuksessa. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
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Tapahtumapäällikkö/event manager 
 
Tiedoksi Vpm-Live oy 
 
Toimenpiteet  
 


